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Piyasa Ozeti

Endeksin giine pozitif bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

Yurt digi piyasalarda ABD Merkez Bankasi’’'nin (Fed) para politikasi
adimlarina dair belirsizlik 6n planda kalmaya devam ediyor. Fed Bagkani
Powell''n Cuma giini Jackson Hole Sempozyumu’'nda Fed'in enflasyonun %2
hedefine dogru bir patikada olduguna ikna oluncaya kadar faiz artirimlarina
devam edebilecegine dair sdylemi dikkat ¢ekti. Powell ayni zamanda yapilan
faiz artinmlarinin etkilerinin henliz tam olarak goérilmemis olabilecegini de
belirtti. ABD endeksleri son 3 haftallk zayifigin ardindan gegen haftayi
yukseligle tamamlarken, ABD vadeli endeksleri ise bugln sabah hafif pozitif bir
seyir izliyor.

Kiiresel piyasalarda goézler bu hafta ABD istihdam (Carsamba ve Cuma),
buyiume (Carsamba) ve kisisel tilkketim harcamalan (Persembe) verilerinde
olacak. Yogun veri takvimine bagh olarak piyasalarda hareketliligin
artmasi olasi.

Yurt ici tarafta ise gegcen hafta gergceklesen KKM’nin kademeli olarak
azaltilmasi ve faiz artirnmi gibi kritik gelismelerin ardindan kararlarin
etkilerinin tartilacagi bir doneme giriyoruz. Bu kararlarin ekonomik dengeler
Uzerindeki kapsamli etkilerinin zaman igerisinde gorulecegini belirtelim. Etkili ve
kararl sekilde adimlarin atiimasi yatirimeci giiveni anlaminda énemli olup TL
varliklara yénelimi destekleyici olabilir.

Haftalik takvime baktigimizda Sal gini Temmuz ayi dis ticaret dengesi,
Persembe guni 2. Ceyrek blyime ve Cuma gunl imalat PMI verisi takip
edilecek. Carsamba guni yurt igi piyasalarin 30 Agustos Zafer Bayrami
nedeniyle kapali olacagini hatirlatalim.

Faiz artinmi kararinin ardindan en disik 25,20'li seviyelere kadar gerileyen
USD/TL son iglemlerde 26,50 civarinda dengeleniyor. Gegen hafta 420
civarindan 380’e dogru gerileyen Turkiye CDS risk primi ise son olarak 399
civarinda seyrediyor.

BIST100 endeksi Cuma giini %3,00 artis ile 7717 seviyesine yukseldi. Cuma
gunu elektrik/enerji ve ticaret sektor endeksleri en ¢ok yiikselen olurken, hafta
genelinde ise iletisim ve sigortacilik sektor endeksleri en ¢ok yikselenler oldu.
Cuma gunu 6zelinde BIMAS, TUPRS, THYAO ve SISE hisseleri endekse en
cok katki saglayan hisseler olurken, AKBNK, GARAN, YKBNK tarafindaki
satislar endekse olumsuz yansidi.

Teknik olarak bakildiginda endeksin gegtigimiz hafta ylksek oynaklikla birlikte
7400-7500 destek bolgesi tizerinde tutunmaya devam ettigi ve satis baskisinin
bu destek bolgesi lzerinde zayifladigi goérildu. Bununla birlikte alimlarin tekrar
devreye girmesi ile 7750 direncine dogru olusan tepki yikselisi ile hafta
tamamlanmistir. Bu tepki yukseliginin etkisi ile endeksin yeni haftaya pozitif
bir seyirle baglamasini beklerken, 7750 direncinin asilmasi durumunda
7870 ve 8000 seviyelerine dogru yiikselis s6z konusu olabilir. Asagida
7655/7535/7410 seviyeleri geri cekilmelerde alimlarin gelebilecegi 6nemli
destek noktalari olarak takip edilecektir.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: SISE, IPEKE, ASELS, ANHYT,
BIMAS

Sektor ve Sirket Haberler:

(=/+) ISCTR istiraklerinin kismi béliinme yoluyla yapilandiriimasina karar
verildi...

(=) DOAS geri alinan paylarin bir kismini satt...

(=/+) Pay geri alimlari...

Endeks

XU100 7.717
XU030 8.265
XUSIN 12.189
XBANK 7.362
Dolar/TL @09:20 26,5530
Gosterge Tahvil 21,56%
5 Yilik CDS 399,04
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3,00 5.819
2,79 4.038
2,94 3.060
-0,54 1.172
0,75
1,79

25 Agustos 2023 kapanig verileri alinmigtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL
THYAO 8.306 3,25
TTKOM 7.190 5,79
ISCTR 7.087 3,78
EREGL 7.003 2,82
YKBNK 6.819 -1,36

En Cok Yiikselenler (BIST - 1

Hacim (Mn TL) Degisim (%)
BRSAN 1.771 10,00
ASTOR 6.382 10,00
ALFAS 1.127 10,00
SMRTG 1.406 9,99
KONTR 2.468 9,97

En Cok Diigen

Hacim (Mn TL)

ler (BIST - 100)
Degisim (%)

PSGYO 272 -4,43
GLYHO 174 -3,85
ALBRK 284 -3,13
VAKBN 1.692 -2,45
GARAN 5.863 -2,39
Ulke Endeks Adi Son Degisim (¢
ABD Dow 30 Vadeli 34.426 0,14
ABD S&P 500 Vadeli 4.417 0,07
ABD Nasdag 100 Vadeli 14.986 0,05
Almanya Dax Vadeli 15.748 0,48
Cin Shanghai Composite 3.134 2,30
Japonya Nikkei 225 32.149 1,66
Giiney Kore  KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 18.261 1,70

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

SISE 51,30 51,20-51,45 52,40-52,50 50,60 1,14
IPEKE 45,24 45,18-45,28 46,50-46,60 44,50 0,94
ASELS 37,78 37,72-37,82 38,80-38,90 37,00 1,10
ANHYT 38,50 38,44-38,54 39,20-39,30 38,00 0,76
BIMAS 257,00 256,70-257,20 262,20-262,30 254,00 0,82
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/+) ISCTR igtiraklerinin kismi béliinme yoluyla yapilandinimasina karar verildi... is Bankasi Yénetim Kurulu,
istirak portféylnin daha etkin, dinamik ve verimli ydnetiimesi amaciyla,

- Turkiye Sise ve Cam Fabrikalari A.S. sermayesindeki %50,93 oranindaki,

- Tarkiye Sinai Kalkinma Bankasi A.S. sermayesindeki %47,68 oranindaki,

- Is Yatinm Menkul Degerler A.S. sermayesindeki %65,74 oranindaki,

- is Gayrimenkul Yatirim Ortakhigi A.S. sermayesindeki %52,06 oranindaki,

- Trakya Yatirim Holding A.$. sermayesindeki %100,00 oranindaki,

- Milli Reasurans T.A.S. sermayesindeki %87,60 oranindaki,

- Anadolu Hayat Emeklilik A.S. sermayesindeki %62,00 oranindaki,

- Is Finansal Kiralama A.S. sermayesindeki %27,79 oranindaki,

- isbank AG sermayesindeki %100,00 oranindaki,

- JSC Igbank sermayesindeki %100,00 oranindaki,

- JSC Isbank Georgia sermayesindeki %100,00 oranindaki,

- Moka Odeme ve Elektronik Para Kurulugu A.S. sermayesindeki %100,00 oranindaki,
- isnet Elektronik Bilgi Uretim Dagitim Ticaret ve Iletisim Hizmetleri A.S. sermayesindeki %100,00 oranindaki,
- Is Merkezleri Yoénetim ve isletim A.S. sermayesindeki %86,33 oranindaki,

- Kultir Yayinlari is Turk A.S. sermayesindeki %100,00 oranindaki

- Arap Turk Bankasi A.S. sermayesindeki %20,58 oranindaki payin

"istirak modeliyle kolaylastiriimis usulde kismen bolinme" yéntemi ile Banka’'nin %100 bagl ortakligi seklinde yeni
kurulacak bir anonim sirkete devredilmesine karar verdi.

So6z konusu istiraklerin devredilecegi sirket Banka’nin %100 bagh ortakhdi olacagi icin ilgili sirketlerin
finansal yapisi iizerinde 6nemli bir etkiye neden olmayacadini tahmin ediyoruz. Ote yandan s6z konusu
islemin verimlilik acisindan olumlu etki yaratabilir. Ek olarak yeni yapilanmanin ardindan gelecek donemde
halka arz veya stratejik ortaklik gibi alternatiflerin degerlendirilebilecegi ihtimalinin de yatirnmci ilgisini giiclii
tutabilecegqini belirtelim.
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(=) DOAS geri alinan paylarin bir kismini satti... Dogus Otomotiv, geri alinan paylarin icinden, sirket sermayesinin
%7'sini temsil eden 15.400.000 adedinin 262,50 TL/adet fiyat izerinden, %79,77'si kurumsal yabanci yatirimcilara
olmak lizere, Borsa istanbul'da 6zel emir ydntemiyle satildigini duyurdu. Sirket Persembe aksami yaptigi agiklamada
15,4 milyon adet hissenin kurumsal yatirimcilara satigi igin gériismelere baslandigini bildirmisti. Gergeklesen satis
fiyati, Cuma glinkii kapanis fiyatina gére %6 iskontoludur (Persembe kapanisina gére %8 iskontolu). Geri alinan
paylarin borsada satisinin gerceklesmesi arz baskisi yaratabilecek bir durum olmakla birlikte satisin kisa
sire _icinde tamamlanmis olmasi ve kurumsal yatinmciya yapilmis olmasi dolayisiyla hisse performansi
tizerinde 6nemli ve kalici bir etki yaratmasini beklemiyoruz.

(=/+) Pay geri alimlar... 25 Agustos 2023 tarihinde gerceklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida
gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Arahg: (TL)
MPARK MLP Saglk 20.000 113.80 - 119.50
VERTU Verusaturk Girisim 75.000 34.72 - 35.00
0ZGYO Ozderici GMYO 283.332 5.41-5.45
Kaynak: KAP

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



GUNLUK BULTEN GLOBAL

Turkiye - 28 Agustos 2023 MENKUL DEGERLER

Ekonomik Takvim

Ulke Saat Veri Beklenti Onceki
ABD 17:30 Dallas Fed imalat Aktivite Endeksi (Agustos) - -20
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFGY
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ASUZU
ARCLK
ASELS
ASTOR
AYDEM
BAGFS
BERA
BIMAS
BIOEN
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CANTE
CEMTS
CIMSA
CCOLA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUREN
FROTO
GWIND
GARAN
GENIL
GESAN
GLYHO
GSDHO
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISCTR

11,95
26,55
119,40
3,92
67,38
32,28
99,57
3,57
784,60
86,37
176,57
207,57
137,97
34,26
92,27
15,50
25,05
11,66
216,17
16,41
480,00
1668,57
7,09
16,11
9,17
161,10
333,07
11,32
228,47
41,30
185,37
6145,17
7,46
42,00
28,83
39,74
17,27
773,07
20,95
46,53
60,20
73,92
11,18
3,83
282,30
22,53
40,28
15,42

12,66
28,39
128,60
4,10
70,73
34,92
110,07
3,81
820,90
94,27
189,07
218,07
147,67
35,94
106,47
17,18
26,93
12,55
234,07
17,71
526,50
1801,17
7,43
17,04
10,27
172,90
353,87
12,35
255,77
44,54
200,17
6576,07
7,97
45,47
29,93
41,58
19,11
814,07
23,23
50,18
63,25
82,57
11,93
4,09
297,00
24,03
42,48
16,91

13,10
29,17
132,90
4,21
72,82
36,50
116,63
3,92
845,10
98,43
196,83
224,23
151,93
36,86
115,93
18,24
28,11
13,13
245,53
18,41
557,50
1880,93
7,66
17,58
11,00
180,50
364,53
13,01
267,73
46,60
209,43
6863,03
8,31
47,72
30,61
42,70
20,21
837,13
24,51
51,67
65,05
87,78
12,21
4,26
306,00
24,83
43,86
17,79

13,37
30,23
137,80
4,28
74,08
37,56
120,57
4,05
857,20
102,17
201,57
228,57
157,37
37,62
120,67
18,86
28,81
13,44
251,97
19,01
573,00
1933,77
7,77
17,97
11,37
184,70
374,67
13,38
283,07
47,78
214,97
7006,97
8,48
48,94
31,03
43,42
20,95
855,07
25,51
53,83
66,30
91,22
12,68
4,35
311,70
25,53
44,68
18,40

13,81
31,01
142,10
4,39
76,17
39,14
127,13
4,16
881,40
106,33
209,33
234,73
161,63
38,54
130,13
19,92
29,99
14,02
263,43
19,71
604,00
2013,53
8,00
18,51
12,10
192,30
385,33
14,04
295,03
49,84
224,23
7293,93
8,82
51,19
31,71
44,54
22,05
878,13
26,79
55,32
68,10
96,43
12,96
4,52
320,70
26,33
46,06
19,28

14,08
32,07
147,00
4,46
77,43
40,20
131,07
4,29
893,50
110,07
214,07
239,07
167,07
39,30
134,87
20,54
30,69
14,33
269,87
20,31
619,50
2066,37
8,11
18,90
12,47
196,50
395,47
14,41
310,37
51,02
229,77
7437,87
8,99
52,41
32,13
45,26
22,79
896,07
27,79
57,48
69,35
99,87
13,43
4,61
326,40
27,03
46,88
19,89
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14,79
33,91
156,20
4,64
80,78
42,84
141,57
4,53
929,80
117,97
226,57
249,57
176,77
40,98
149,07
22,22
32,57
15,22
287,77
21,61
666,00
2198,97
8,45
19,83
13,57
208,30
416,27
15,44
337,67
54,26
244,57
7868,77
9,50
55,88
33,23
47,10
24,63
937,07
30,07
61,13
72,40
108,52
14,18
4,87
341,10
28,53
49,08
21,38
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
ISDMR
IZMDC
KRDMD
KARSN
KMPUR
KZBGY
KCHOL
KCAER
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA
MAV
MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PSGYO
PGSUS
PENTA
PETKM
QUAGR
SAHOL
SASA
SKBNK
SELEC
SNGYO
SISE
SMRTG
SOKM
HALKB
TSKB
TAVHL
TKFEN
TKNSA
TOASO
TUKAS
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TCELL
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
ZOREN

16,24
33,69
36,54
7,01
20,61
10,29
65,60
19,02
123,90
19,48
211,67
4548,47
72,80
24,30
53,53
93,62
285,57
11,04
299,00
50,78
6,68
705,13
20,95
16,78
6,41
54,22
47,37
3,64
53,92
2,86
43,05
56,83
48,57
12,22
6,38
107,20
38,83
22,16
240,17
8,05
110,83
211,03
21,49
683,00
50,35
44,08
12,20
51,22
14,88
15,14
16,15
4,07

17,17
36,15
38,60
7,24
22,77
10,84
71,20
20,44
130,00
20,86
238,17
5248,47
75,75
25,28
55,58
97,77
309,37
11,67
322,00
55,13
7,40
771,73
21,99
18,13
6,63
56,67
49,87
3,83
57,17
2,99
46,73
65,28
52,32
12,82
6,71
113,20
41,13
23,42
252,27
8,73
120,63
222,93
24,11
743,90
54,00
51,28
12,88
56,87
15,49
15,91
18,48
4,43

17,79
37,49
39,88
7,37
24,11
11,20
74,15
21,30
133,50
21,64
255,83
5696,93
77,60
25,92
56,87
100,43
324,33
12,05
337,00
57,82
7,69
811,67
22,61
18,99
6,76
58,08
51,33
3,92
59,33
3,06
49,01
70,92
54,68
13,10
6,88
117,10
42,65
24,16
259,53
9,11
127,07
230,47
25,57
780,80
56,00
55,57
13,19
60,63
15,89
16,27
19,74
4,65

18,10
38,61
40,66
7,47
24,93
11,39
76,80
21,86
136,10
22,24
264,67
5948,47
78,70
26,26
57,63
101,92
333,17
12,30
345,00
59,48
8,12
838,33
23,03
19,48
6,85
59,12
52,37
4,02
60,42
3,12
50,41
73,73
56,07
13,42
7,04
119,20
43,43
24,68
264,37
9,41
130,43
234,83
26,73
804,80
57,65
58,48
13,56
62,52
16,10
16,68
20,81
4,79

18,72
39,95
41,94
7,60
26,27
11,75
79,75
22,72
139,60
23,02
282,33
6396,93
80,55
26,90
58,92
104,58
348,13
12,68
360,00
62,17
8,41
878,27
23,65
20,34
6,98
60,53
53,83
4,11
62,58
3,19
52,69
79,37
58,43
13,70
7,21
123,10
44,95
25,42
271,63
9,79
136,87
242,37
28,19
841,70
59,65
62,77
13,87
66,28
16,50
17,04
22,07
5,01

19,03
41,07
42,72
7,70
27,09
11,94
82,40
23,28
142,20
23,62
291,17
6648,47
81,65
27,24
59,68
106,07
356,97
12,93
368,00
63,83
8,84
904,93
24,07
20,83
7,07
61,57
54,87
4,21
63,67
3,25
54,09
82,18
59,82
14,02
7,37
125,20
45,73
25,94
276,47
10,09
140,23
246,73
29,35
865,70
61,30
65,68
14,24
68,17
16,71
17,45
23,14
5,15
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19,96
43,53
44,78

7,93
29,25
12,49
88,00
24,70

148,30
25,00
317,67

7348,47
84,60
28,22
61,73

110,22
380,77
13,56
391,00
68,18
9,56
971,53
25,11
22,18

7,29
64,02
57,37

4,40
66,92

3,38
57,77
90,63
63,57
14,62

7,70

131,20
48,03
27,20
288,57
10,77
150,03
258,63
31,97
926,60
64,95
72,88

14,92
73,82
17,32
18,22
25,47

5,51
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 43,5522 1,28% 10,76% 77,98%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 0,6698 1,96% 9,96% 57,46%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,0868 1,32% 7,12% 41,64%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,1531 0,24% 2,03% 15,53%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 15,5884 0,22% 1,88% 14,07%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 6,6119 1,58% 1,27% 43,91%

GZN Bogazigi Serbest Fon 15,2459 -0,91% 1,03% 54,09%

GJM Ada Serbest Fon 11,0597 0,31% 2,21% 50,46%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 5,2386 1,35% 2,52% 90,78%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 3,2609 2,73% 10,13% 55,23%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 2,0804 0,59% 10,19% 79,12%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 1,9641 0,00% -0,16% 42,10%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 1,7263 0,00% 2,09% 13,23%

Hisse Fonlari

EC2

Fon portféyii %80 BIST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

GZM

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfdy" 6nerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatinm yapar.

% 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar

ECA
EBD

Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olusur
Fon portféyii BIST te islem géren hisseleri ve koruma amagl viop pozisyonu tasiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar

ECV

Fon portfoyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olusur. Ortalama vade 25 ile 90 ginddr.
Para Piyasasi Fonu

ECB

Fon portfoyd likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olugsmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.

Katilim Fonu

GKF

Fon portféyu Kira Sertifikalari ve faize dayall olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )

Fon Sepeti Fonlari

GMD

GEKINCE

Fon portféyu Yatinm Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir, Yatinm danismanlidi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danigsmanligi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel goruslerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan goéris ve dusuncelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayicihgr yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféyiinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danismanlik hizmeti
verebilir, © 2023 Global Menkul Degerler A,S,

Global Menkul Degerler Arastirma Giinliik Biilten



